
ZARZĄDZENIE NR VI/558/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie przejęcia do używania przez Gminę Baranów samobieżnej ładowarki marki YTO WHEEL 
LOADER ZL 50D-II.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 336 i art. 339 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny 
(Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie do używania przez Gminę Baranów w ramach posiadania samoistnego w dobrej wierze 
porzuconą z zamiarem wyzbycia się na terenie budowy boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią w Baranowie 
- samobieżną ładowarkę marki YTO WHEEL LOADER ZL 50D-II. 

§ 2. Przyjęcie do używania pojazdu, o którym mowa w § 1 następuje na podstawie protokołu oszacowania 
wartości pojazdu sporządzonego przez odrebnie w tym celu powołana Komisję. 

§ 3. Pojazd będzie używany przez Gminę Baranów w celu wykonywania zadań ustawowych jednostki 
samorządu terytorialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 95EDA47C-8B31-4D10-95B9-86E19FBEAD5B. Przyjety Strona 1




